
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ЗАХАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                       
                                  РЕШЕНИЕ

20.04.2013г.  с.Захаровка              № 60- 154 
  

О внесении изменений и дополнений 
     в Устав Захаровского сельсовета
    Казачинского района Красноярского 
    края.

В целях приведения Устава Захаровского сельсовета Казачинского района 
Красноярского края в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления в Российской  Федерации», Закона Красноярского края 
от 03.03.2015 № 8-3182 « О внесении изменений в статью 2 Закона края 
от  01.12.2014  №7-2884  «  О  некоторых  вопросах  организации  органов 
местного  самоуправления  в  Красноярском  крае»,   руководствуясь 
статьями  Устава  Захаровского  сельсовета  Казачинского  района 
Красноярского края
РЕШИЛ:

1.  Принять  Устав  Захаровского сельсовета Казачинского района 
Красноярского  края  в  новой  редакции(  приложение  к  настоящему 
решению).         

                 2. Настоящее Решение о внесении изменений и дополнений в Устав  
сельсовета  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  после  его 
государственной регистрации и вступает в силу со дня, следующего за днем официального 
опубликования (обнародования).

Глава сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) решение о внесении изменений 
и  дополнений  в  Устав  сельсовета  в  течение  семи  дней  со  дня  его  поступления  из 
Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

Глава сельсовета                                                        Т.А.Розе




